БИРИЛЮССКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

17.11.2021                                 с. Новобирилюссы                                      № 12-91

Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в границах

муниципального образования Бирилюсский район

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле

(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,

руководствуясь статьями 13, 36, 43 Устава Бирилюсского муниципального

района Красноярского края, Бирилюсский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о муниципальном земельном

контроле в границах муниципального образования Бирилюсский район.

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную

комиссию по социально – экономической политике, финансам, бюджету и

муниципальной собственности (Казакова Н.Е.).

3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в общественно-политической газете «Новый

путь», но не ранее 1 января 2022 года.

Председатель районного                                 Глава района

Совета депутатов

                                     И.В. Макушев                                                 В.П. Лукша

С полным текстом решения вы можете ознакомиться на сайте администрации Бирилюсского района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.birilussy.ru